12. - 14. Juli 2024

BEERBACH

FREIWILLIGE
FEUERWEHR

Freitaqg, 12.07.2024

18:00 Uhr

18:30 Uhr
19:00 Uhr

20:00 Uhr

Samstaq, 13.07.2024

Offnung des Festzeltes

Ehrungen der FFW Beerbach

Bieranstich mit Schirmherrin

Susanne Konig

Live-Musik mit den Members

15:00 Uhr

20:00 Uhr

Schau-Nachmittag fur
Jung und Alt

Stimmungsabend mit den Stérzelbachern

Sonntaq, 14.07.2024

08:30 Uhr
09-10:00 Uhr

10:30 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr

Einholung der Patenwehr Wassermungenau

Okumenischer Gottesdienst mitgestaltet durch den
MGV Frohsinn Wassermungenau und den
Posaunenchor Wassermungenau
Friihschoppen und Mittagstisch
Aufstellung zum Festzug

Grof3er Festzug in Begleitung der

OAB Abenberg und des Musikzuges DJK Abenberg
Einzug der Vereine ins Festzelt und anschlieBender
Stimmungsmusik mit der Heavy Blechmusik

Spalter

Alle Veranstaltungen sind eintrittsfrei! Bice
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